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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
Nr.le b 6 Prot Vau Dejés, mé S .o %2023
Lénda: Kérkesé pér shqyrtim dhe miratim projekt-vendimi.

KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES

Té nderuar késhilltaré,

Bashkélidhur po ju dérgojmé pér shqyrtim dhe miratim projekt-vendimin pér “Miratimin e
shtesés sé planit né buxhetin e bashkisé Vau Dejés pér vitin 2023” pér Bashkiné Vau
Dejés”

Duke ju uruar puné t€ mbarg!

KRYETAR

Kristian SHKRELI

Adresa: Rruga” Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, éeb: ééé.vaudejes.qgov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
KRYETAR

Nr. Prot Vau Dejés, mé ; 2023

PROJEKT VENDIM

Nr. 06" date 222 2003

PR

“MIRATIMIN E SHTESES SE PLANIT NE BUXHETIN E BASHKISE VAU DEJES
PER VITIN 2023”

Késhilli Bashkiak Vau Dejés né mbledhjen e tij t& datés £ ¥ . ﬁ 2023, me propozim té
Kryetarit t¢ Bashkisé, né& mbéshtetje t& nenit 54 shkronja “dh”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore“ i ndryshuar, t& ligjit nr 68/2017 *Pér financat e vetegeverisjes
vendore”, ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipéris¢”, t& ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pé&r menaxhimin
financiar dhe kontrollin”, t&¢ ndryshuar, Udhézimin te Ministrisé s& Financave dhe
Ekonomisé nr.9, daté 20.03.2018 “Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit” i
ndryshuar, Udhézimit plotésues nr 2, daté 19.01.2023 “Pér zbatimin e buxhetit té vitit 2023,
VKB nr 84 daté 23.12.2022 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2023 dhe programit buxhetor
afatmesém 2023-2025 t& Bashkisé Vau Dejés, dhe me shkresé nr 24/1 dt 12.01.2023 t&
miratuar nga Prefektura Shkodér, VKM nr 328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e
funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e
kufijve t€ pagave t& funksionaréve té zgjedhur e t& eméruar, té népunésve civilé e té
punonjésve administrativé t& njésive t& vetéqeverisjes vendore”, sipas shkresés s&é Ministrisé
s¢ Financave dhe Ekonomisé nr 12674 daté 10.07.2023 “Dérgohet akordimi i fondit pér
rritien e pagave né zbatim t&€ Vendimit nr.328, daté 31.5.2023”, dhe sipas relacionit te
pérgatitur nga Administrata e Bashkisé:

VENDOSA:

1. Miratimin e shtesés s¢ planit n& buxhetin e Bashkisé Vau Dejés pér vitin 2023, sipas
Formatit Nr 1:

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, éeb: ééé.vaudejes. gov.al, e-mail: info@vaudejes.gov.al



2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky"‘V_f”ezndim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike.

KRYETAR

Kristian SHKRELI

Zv. Kryetar

[sey %" =i KW/

Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit
Financiar

et (e s

Drejtoria Juridike e Integrimit Prokurimeve ;2)
dhe Aseteve . ;

LR 2,27 7D

Drejtoria e Burzmeve N]erezore

Adresa: Rruga" Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, éeb: £&é. vaudejes.gov.al, e-mail: info@vaudejes.qov.al



Institucioni: Bashkia Vau Dejés

Formati Nr. 1 Rishperndarje e planit te pagave sipas shkreses nr 12674 daté 10.07.2023 te Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé

akordimi | fondit pér rritjen e pagave né zbatim té Vendimit nr.328, daté 31.5.2023"

PAKESOHET Né Leké
Entit.i Qev. | Min.e Linjes | Kod Instit. Kap. | Programi | Kod Produkti Llog. Ekon. | Kodi | Deges se Thesarit Debiti Emer Instititucioni
157|00 2157001 (01 4960 (90005AA 6040000 3333 12,547,584.00 |Bashkia Vau-Dejes
SHUMA 12,547,584.00
SHTOHET Né Leké
Entit.i Qev. | Min.e Linjes | Kod Instit. | Kap. Programi | Kod Produkti Llog. Ekon. | Kodi | Deges se Thesarit Debiti Emer Instititucioni
157(00 215700101 01110 9999999 6000000 3333 7,111,125.00 |Bashkia Vau-Dejes
15700 2157001 |01 01110 9999999 6010000 3333 1,146,977.00 |Bashkia Vau-Dejes
157|00 2157001 |01 04240 9999999 6000000 3333 864,000.00 (Bashkia Vau-Dejes
157|00 215700101 04240 9999999 6010000 3333 144,288.00 |Bashkia Vau-Dejes
157(00 2157001 |01 04260 9999999 6000000 3333 274,128.00 |Bashkia Vau-Dejes
157|00 2157001 |01 04260 9999999 6010000 3333 35,070.00 |Bashkia Vau-Dejes
157(00 2157001 |01 04520 9999999 6000000 3333 594,000.00 |Bashkia Vau-Dejes
15700 2157001 |01 04520 9999999 6010000 3333 99,198.00 |Bashkia Vau-Dejes
157(00 2157001 |01 06260 9999999 6000000 3333 1,952,900.00 (Bashkia Vau-Dejes
157|00 2157001 (01 06260 9999999 6010000 3333 325,898.00 |Bashkia Vau-Dejes
SHUMA 12,547,584.00

Népunési Zbatues

Elsa Tanushi
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Tirang, me (0. 07, 2023
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ndit pér rritjen e Pagave né zbatim t& Vendimit nr.328, date

31.5.2023. o
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DREJTORISI S§; PERGJITHSHME TE THESARIT

Wésive t¢ vetégeverisjes vendore ", ju dérgojme detajimin e fondeve q€ akordohen pér rritjen e
Pagave pér vitin 2023, sipas tabelés bashkeélidhur,
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Adresa: Bulevardj “Déshmorét e Kombit”, Nr. 3, Tirang, Shqipéri; ' Web: www.financa.gov.al



Ent Qev' MmLi

né leke

Vlera

157 | 00 | 2157001 Bashkia Vau i Dejes

6040000 | 3

... 12,547,584
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VAU DEJES
DREJTORIA EKONOMIKE DHE MENAXHIMIT FINANCIAR
SEKTORI I BUXHETIT DHE FINANCES

RELACION
PER

“MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE NIVELIT TE PAGAVE PER FUNKSIONARET E
ZGJEDHUR E TE EMERUAR, NEPUNESIT CIVIL DHE PUNONJESIT
ADMINISTRATIV TE BASHKISE VAU DEJES PER VITIN 2023”

Sipas Vendimit nr. 328, daté 31.05.2023 pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t&
vetégeverisjes vendore, pér efekt page. dhe caktimin e kufijve t&€ pagave t&€ funksionaréve t&
zgiedhur e té¢ eméruar. & népunésve civilé e t¢ punonjésve administrativé té€ njésive té

vetégeverisjes vendore.
Ndryshimi i nivelit té pagave pér punonjésit e Bashkisé Vau Dejés pér vitin 2023:

» Sipas lidhjes nr 1: Administrata e Bashkisé:

Paga e Kryetarit t¢ Bashkisé rritet me 19.275 leké

Paga e Nénkryetarit t¢ Bashkis¢ rritet me 23.350 leké

Paga e Sekretarit t¢ Pérgjithshém té Bashkisé rritet me 6.000 leké
Paga e Sekretarit t¢ Keshillit rritet me 5,200 leké&

Paga e Drejtorit rritet me 5,200 leké

Paga e Késhilltarit t¢ Kryetarit rritet me 4,800 leké

Administratori i Njésisé Bushat (20001-50000) rritet me 10,000 leké
Administratori i Njésisé Hajmel (5001-20000) rritet me 10,000 leké

Administratori i Njésisé Vig Mnelé (deri-5000) rritet me 20.000 leké

tdresa: Rruga” Qafu ¢ Gurit” Vau Deyés, Telefon'Faks 00355 2612 0006.éeb: é¢é vaudejes.gov.al, e-mail: infovaudeyes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Administratori i Njésis¢ Shllak (deri-S000) rritet me 20,000 leké

Administratori 1 Njésisé Temal (deri-5000) rritet me 20,000 leké
Paga e K/Inspektor t& IVM-té rritet me 5,200 leké
Paga e Inspektoit t&¢ [VM-t¢ rritet me 4,000 leké
Paga e Pérgjegjésit rritet me 4.800 leké
Paga e Specialistit rritet me 4.000 leké
Paga e Specialistit sipas pikés 11 rritet me 5,300 leké
»~ Sipas lidhjes nr 2: Struktura e punonjésve té '""Qendrés Sociale Multifunksionale
Rezidenciale “Besa” Barbullush™:
Paga e Pérgjegjésit té “Qendrés Sociale™ Multifunksionale Rezidenciale “Besa Barbullush™ rritet
me 4.800 leké
Paga e Specialistit t&¢ Shérbimit Social rritet me 4.000 leké
Paga e Psikologut rritet me 4.000 leké

Konceptoi: ‘
Avenida Heta U’ i

Miratoi:

FElsa Tanushi
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